
 

 

 
 
Resolución Rectoral, de fecha 15 de septiembre de 2022, por la que se aprueban las listas 
definitivas de aspirantes admitidos y excluidos, y se publica la composición del Tribunal 
calificador del proceso selectivo convocado por Resolución, de fecha 7 de junio de 2022, 
para la creación de una bolsa de trabajo para el desempeño provisional de funciones de 
igual o superior categoría como Analista S.I., grupo profesional A, nivel salarial A1, área 
de actividad Informática y especialidad Redes y Sistemas. 
 

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria del proceso 
selectivo convocado por Resolución de fecha 7 de junio de 2022, para la creación de una 
bolsa de trabajo para el desempeño provisional de funciones de igual o superior 
categoría como Analista S.I., grupo profesional A, nivel salarial A1, área de actividad 
Informática y especialidad Redes y Sistemas, este Rectorado en uso de las atribuciones 
que tiene conferidas, RESUELVE: 
 

Primero.- Aprobar las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos que 
figuran como Anexo a esta resolución. 
 

Segundo.- Publicar la composición del Tribunal calificador que figura como Anexo 
II a esta Resolución.  

 
Tercero.- La documentación arriba indicada, se encuentra expuesta en la página 

web de la Universidad Complutense de Madrid https://www.ucm.es. 
 

 Contra la presente Resolución que agota la vía administrativa podrá interponer 
el interesado demanda en el plazo de dos meses ante los Juzgados de lo Social de 
Madrid, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 69.2 de la Ley 36/2011, de 10 
de octubre, Reguladora de la Jurisdicción Social. Sin perjuicio de lo anterior, la presente 
Resolución podrá ser recurrida potestativamente mediante recurso de reposición ante 
el Rector de esta Universidad en el plazo de un mes. En este caso, no se podrá 
interponer demanda hasta que no sea resuelto o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto. 
 
 

EL RECTOR  
P.D. LA GERENTE  

(Decreto Rectoral 1/2021, de 11 de enero,  
BOCM 11, de 14 de enero)  

MARIA LOURDES FERNANDEZ GALICIA 
 
 

Código Seguro De Verificación 337A-4947-336DP4470-5379 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 16/09/2022 13:46:11

Observaciones Página 1/5

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=337A-4947-336DP4470-5379

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=337A-4947-336DP4470-5379


LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO PARA REALIZAR
FUNCIONES DE IGUAL O SUPERIOR CATEGORÍA COMO A1, ANALISTA SI REDES Y SISTEMAS
(RESOLUCIÓN 07/06/2022)

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

    1 ***5870** ALMAGRO GIL, SERGIO

    2 ***6435** ALONSO SANCHEZ, MARIA CRISTINA

    3 ***0277** COUTO CORTEGOSO, LUIS FLORENTINO

    4 ***0974** FERNANDEZ GARCIA, JOSE

    5 ***8007** GALLEGO MONTERO, MARIA ARANZAZU

    6 ***0652** GAVILAN GONZALEZ, JUAN LUIS

    7 ***7411** GUTIERREZ SARDINA, JULIAN

    8 ***5836** NIEVES SANCHEZ, JESUS

    9 ***4266** PEREZ ROJO, MARIEN

   10 ***8513** ROLDAN RAMIREZ, YOLANDA

   11 ***6598** SANCHEZ RAMOS, JESUS

Revisar Listado de Excluidos

Pág. 1 de 1

ANEXO I

Código Seguro De Verificación 337A-4947-336DP4470-5379 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 16/09/2022 13:46:11

Observaciones Página 2/5

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=337A-4947-336DP4470-5379

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=337A-4947-336DP4470-5379


LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS AL PROCEDIMIENTO PARA REALIZAR
FUNCIONES DE IGUAL O SUPERIOR CATEGORÍA COMO A1, ANALISTA SI REDES Y SISTEMAS
(RESOLUCIÓN 07/06/2022)

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE TURNO CAUSA/S DE EXCLUSIÓN

Revisar Listado de Admitidos

Pág: 1 de 2

ANEXO I

Código Seguro De Verificación 337A-4947-336DP4470-5379 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 16/09/2022 13:46:11

Observaciones Página 3/5

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=337A-4947-336DP4470-5379

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=337A-4947-336DP4470-5379


LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS AL PROCEDIMIENTO PARA REALIZAR
FUNCIONES DE IGUAL O SUPERIOR CATEGORÍA COMO A1, ANALISTA SI REDES Y SISTEMAS
(RESOLUCIÓN 07/06/2022)

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Pág: 2 de 2

Código Seguro De Verificación 337A-4947-336DP4470-5379 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 16/09/2022 13:46:11

Observaciones Página 4/5

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=337A-4947-336DP4470-5379

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=337A-4947-336DP4470-5379


 
 
 

ANEXO II 
 

Composición del Tribunal 
 

ANALISTA S.I. A1 REDES Y SISTEMAS 
 

Bolsa de Trabajo para el desempeño provisional de funciones de igual o 
superior categoría 

 
 
 

Presidente Titular: 
Jaime Arias Javaloyes 
Director Servicios Informáticos 

Presidente Suplente: 
Pedro Felipe Marrasán Sánchez 
Analista S.I.-Inf. de Gestión- Dir. Servicios. Informáticos 

Vocal Titular: 
María José Corredor Palomino 
Analista S.I. Redes y Sistemas- Dir. Serv. informáticos 

Vocal Suplente:  
Alberto Villamayor Callejo 
Analista S.I. Redes y Sistemas 

Vocal Titular:  
Luis Padilla Visdomine 
Analista S.I. Redes y Sistemas 

Vocal Suplente:  
Miguel Ángel García Sánchez-Brunete 
Analista S.I. Redes y Sistemas 

Vocal  Titular:  
Luis Franco Ruiz 
T.E.II Lab. Nuevas Tecnologías 

Vocal Suplente:  
Abigail Rodríguez Martín 
T.E.I Aulas y Servicios Informáticos 

Vocal Titular:  
Pedro Bas Caro 
D.U. Lab. Bioquímica/Fisiología/Microbiología 

Vocal Suplente:  
Carmen Hernández López 
A1 Lab. Microscopía y Citometría 

Secretario Suplente: 
Enrique Guijarro Vidal 
Sección Selección PAS Laboral 

Secretaria Suplente: 
Francisco Javier Díez Cuadrado 
Sección Selección Pas Laboral  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Código Seguro De Verificación 337A-4947-336DP4470-5379 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 16/09/2022 13:46:11

Observaciones Página 5/5

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=337A-4947-336DP4470-5379

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=337A-4947-336DP4470-5379

